
UCHWAŁA NR XXXVI/218/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Olszewo-Borki za 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2020 rok,

2) sprawozdaniem finansowym gminy za 2020 rok,

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie,

4) informacją o stanie mienia gminy,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy udziela się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu gminy za 2020 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: 85C3613C-1F53-4175-B8B4-21DF679F139B. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

7.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. 
absolutorium dla Wójta Gminy 
Olszewo-Borki za 2020 rok

15 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 
Wymagana większość: ">50%" (Wartość: 8) 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEW O DNICZĄCY 
Rady Gm iny^M zewo-Borki

KrzysztofC rai a

4 / 1 8


